145

万

股，激励对象为

185

人，限制性股票上市日期为

2015

年

3

月

4

日。

7

、

2015

年

8

月

17

日召开了第二届董事会第十九次会议审议通过了 《关于回购注销已离

职股权激励对象所持有已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，公司决定对已离职激励对象

已获授但尚未解锁的限制性股票

30,000

股进行回购注销。

二、本次回购注销限制性股票的数量、定价依据及占总股本的比例

1

、回购注销限制性股票数量

公司于

2015

年

8

月

17

日召开了第二届董事会第十九次会议和第二届监事会第十五次会

议，审议通过了《关于回购注销已离职股权激励对象所持有已获授但尚未解锁的限制性股票的

议案》， 同意公司对已不符合激励

/

解锁条件的激励对象张贻报所持有的已获授但尚未解锁的

限制性股票

30,000

股，按

14.49

元

/

股的价格进行回购注销。 具体内容详见刊登在巨潮资讯网

站的相关公告。

2

、定价依据

公司于

2015

年向激励对象授予限制性股票的授予价格为

14.49

元

/

股， 并实施了每

10

股

派

0.71

元人民币的

2014

年度利润分配方案。 依据公司《激励计划》第四章第

7

条“（一）回购价

格、数量

:

公司按本计划规定回购注销限制性股票的，回购价格为授予价格。 若限制性股票在授

予后，公司发生资本公积转增股本、派发股票红利、派息、配股等影响公司股本总量或公司股票

价格应进行除权、除息处理的情况时，公司对尚未解锁的限制性股票的回购价格和数量做相应

的调整。 ”第六章第二条第四款“公司进行现金分红时，激励对象就其获授的限制性股票应取得

的现金分红在代扣代缴个人所得税后由公司代为收取， 待该部分限制性股票解锁时返还激励

对象；若该部分限制性股票未能解锁，公司在按照本计划的规定回购该部分限制性股票时应扣

除代为收取的该部分现金分红，并做相应会计处理。 ”的规定，本次回购价格为

14.49

元

/

股，公

司应就本次限制性股票回购向已离职激励对象支付回购价款共计人民币

434,700

元， 资金来

源为公司自有资金。

3

、占总股本的比例

本次回购前，公司总股本为

108,722,161

股。本次回购涉及

1

名原激励对象，回购限制性股

票

30,000

股，占回购前公司总股本的

0.03%

。

三、本次回购注销后股本结构变动表

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（

+,

-

）

本次变动后

数量 比例

（

%

）

股权激励限制性股

票回购注销

数量 比例

（

%

）

一

、

有限售条件股份

74,920,695 68.91% -30,000 74,890,695 68.90%

1

、

境内非国有法人持股

63,938,818 58.81% - 63,938,818 58.83%

2

、

境内自然人持股

10,981,877 10.10% -30,000 10,951,877 10.08%

二

、

无限售条件股份

33,801,466 31.09% - 33,801,466 31.10%

三

、

股份总数

108,722,161 100% -30,000 108,692,161 100%

特此公告。

趣尔集团股份有限公司董事会

2016年 3月 31日

证券代码：002178� � � �证券简称：延华智能 公告编号：2016-027

上海延华智能科技（集团）股份有限公司2016 年第一季度业绩预告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1

、业绩预告期间：

2016

年

1

月

1

日至

2016

年

3

月

31

日

2

、预计的业绩：

□

亏损

□

扭亏为盈

√

同向上升

□

同向下降

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的

净利润

比上年同期增长

：

20%

至

70%

盈利

：

757.13

万元

盈利

：

908.56

万元至

1287.12

万元

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经会计师事务所审计。

三、业绩变动原因说明

1

、贯彻实施双轮驱动战略初显成效。公司立足于“智慧城市服务和运营商”的战略定位，通

过“智城模式”的市场布局，在智慧医疗、智慧节能、智慧环保、智能建筑等业务领域继续发力。

通过内生和外延两种方式加大业务深化力度，提高了智慧医疗等高毛利业务的利润占比。

2

、狠抓业务落实、订单数量激增。

2016

年开年之局，公司各业务条线及各智城公司狠抓市

场、积极推进业务落地，截止本公告披露日，公司新签项目合同金额

44,616.47

万元，较上年同

期增长

103.95%